
به‌عنوان  مانولوپولوس  انتخاب  با 
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران، این 
تیم از بلاتکلیفی خارج شد و اکنون 
باید دید مرد یونانی در پنجره انتخابی 
کاپ آسیا چه عملکردی خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، فدراسیون بسکتبال و 
کمیته فنی این فدراسیون از حدود ۵ ماه 
پیش بررسی گزینه‌های پیشنهادی تیم ملی 
را در دستور کار قرار داد. در این میان با 
توجه به زمان اندک تا مسابقات پیش‌روی 
تیم ملی، گزینه‌ها داخلی و خارجی به 
صورت هم‌زمان مورد ارزیابی قرار گرفتند 

تا در نهایت بهترین گزینه و البته فردی 
که با سیاست‌های ورزش و فدراسیون ما 
همخوانی داشته باشد، مشخص و معرفی 
شود. یکی از این سیاست‌ها این بود که اگر 
مربی خارجی باشد، پروازی نبوده و زمان 
کافی و لازم را برای هدایت تیم ملی ایران 
در اختیار داشته باشد. به نوعی او نباید 
درگیر رقابت‌های مهمی مانند یورولیگ 
باشد تا تیم ملی بتواند از دانش او به خوبی 
بهره برده و فدراسیون با خیالی آسوده، تیم 

را به او بسپارد.
جواد داوری پیش از این و در گفت‌وگو با 

خبرنگار ایرنا تاکید کرده بود که با توجه به 
پایان مدت ریاستش بر فدراسیون بسکتبال 
قرارداد  انتهای ۱۴۰۴، قصد دارد  در 
همکاری را تا همان زمان منعقد کند و در 
صورت حضور ۴ ساله دوباره در فدراسیون 
بسکتبال و البته عملکرد موفق سرمربی 
تیم ملی، این همکاری تمدید خواهد شد 
که همین موضوع در قرارداد سرمربی جدید 

گنجانده شد.
البته در این میان گزینه‌های زیادی که مورد 
ارزیابی قرار گرفتند، مربیان ایرانی بنا به 
دلایلی از جمله مسائل شخصی و شلوغی 

برنامه‌های خود، امکان همکاری نداشتند تا 
در نهایت فدراسیون چاره کار را در مربیان 
خارجی ببیند. در این میان و پس از مدت‌ها 
مذاکره با مربیان مختلف به نظر می‌رسید 
گزینه ایتالیایی در راه تهران باشد اما این 
امر محقق نشد تا صحبت از مربی دیگری 

مطرح شود.
در نهایت فدراسیون بسکتبال از سوتیریس 
مانولوپولوس رونمایی کرد. مربی ۵۴ ساله 
اهل یونان که سابقه مربیگری و سرمربیگری 
در تیم ملی مردان یونان، دینامو بوکورشتی 
آریس،  یونان،  پاناتینایکوس  رومانی، 
 AEK ایفایستوس بی‌سی، پریستری و
آتن را در کارنامه دارد و باید دید او با تیم 
ملی ایران چه سرنوشتی خواهد داشت. 
سرنوشتی که امیدواریم افتخارات گذشته 
بسکتبال ایران را دوباره تکرار کند و به 
نوعی ما را به آرزوهای دست یافتنی، برساند.
مرد یونانی در سال ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی 
این کشور را بر عهده گرفت و پیش از آن هم 
به عنوان مربی در خدمت تیم ملی کشورش 
بوده است. با نگاهی به کارنامه فعالیت او 
می‌بینیم که بیشتر زمان خود را به یورولیگ 
اختصاص داده و از فرصت‌هایی که داشته 
به خوبی استفاده کرده است. طبق برنامه 
قرار است او روز یکشنبه وارد ایران شود تا 
از نزدیک وضعیت بسکتبال ما و شرایط را 
بررسی کند و باید منتظر ماند تا نتایج او با 

تیم ملی بسکتبال ایران را تحلیل کرد.
قرارداد او تا پایان ۱۴۰۴ است و اولین چالش 
مرد یونانی به پنجره انتخابی کاپ آسیا باز 
می‌گردد، جایی که تیم ملی بسکتبال ایران 

باید دوم آذرماه به مصاف قزاقستان برود.

پس از المپیک تا حدی کسل‌کننده که 
کرونا  پروتکل‌های سختگیرانه  تحت 
در توکیو برگزار شد، شور و شوق به 
بازی‌های المپیک بازگشت. حضور 
تماشاگران در رویدادهای ورزشی بسیار 
پررنگ بود و در نهایت آمریکا و چین 
با مدال ۴۰ طلا رقابت پایاپایی در صدر 
جدول توزیع مدال‌ها داشتند و آمریکا به 
دلیل کسب بیشترین نقره )۴۴ نسبت به 

۴۲( رتبه نخست را کسب کرد.
به گزارش ایسنا، در حالی که با المپیک 
پاریس ۲۰۲۴ خداحافظی می‌کنیم، برندگان 

و بازندگان این بازی ها را مرور می‌کنیم:
برندگان

پاریس از ابتدا تا انتها درخشید
اگرچه چندین ایراد وجود داشت، همان طور 
که در هر المپیکی وجود دارد، اما برگزاری 
المپیک پاریس مطلوب بود. مسائل امنیتی 
نیز مدیریت شدند و سالن‌ها نیز همگی پر 
بودند و استقبال خوبی از رویدادهای مختلف 

شد.
دختران طلایی

از سیمون بایلز و تیمش چه چیز بیشتری 
می‌خواستید؟ آمریکایی‌ها فینال تیمی را 
بردند و بایلز در رشته پرش و خرک زنان 
طلا گرفت. بایلز ۲۷ساله اکنون یازده مدال 

المپیک دارد که هفت مدالش طلاست.
لئون مارشان = قهرمان ملی

»قهرمان ملی« به زبان فرانسوی چه می‌شود؟ 

حضور مارشان در بازی‌های المپیک باعث شد 
فرانسوی‌ها در شنا هم خودی نشان دهند و 
او تبدیل به پدیده مسابقات شود. مارشان در 
۲۰۰ قورباغه، ۲۰۰ پروانه و ۲۰۰ و ۴۰۰ متر 
مختلط انفرادی طلا گرفت و در همه آنها 

رکوردهای المپیک را به نام خود ثبت کرد.
طلای ۱۰۰ متر لایلز

لایلز توانست با ثبت رکورد )۷۸۴.(۹.۷۹ 
ثانیه ضمن قهرمانی و کسب مدال طلا عنوان 
سریع‌ترین مرد را هم کسب کند. فینال 
این دوره از مسابقات بین بدنارک از آمریکا، 
فرد کرلی از آمریکا، تامسون از جاماییکا، 
سیمبین از آفریقا جنوبی، سویل از جاماییکا، 
لایلز از آمریکا تبوگو از بوتسوانا، یاکوبس از 
ایتالیا برگزار شد که در نهایت لایلز قهرمان 
شد. تامسون هم توانست با ثبت رکورد 
)۷۸۹.(۹.۷۹ ثانیه در جایگاه دوم قرار بگیرد و 

به مدال نقره دست پیدا کند.
نسل آلفای بسکتبال آمریکا

لبرون جیمز ۳۹ساله است و استفن کری 
۳۶ساله و کوین دورانت ۳۵ ساله‌اند. تصور 
اینکه تیم بسکتبال آمریکا با آنها طلا نگیرد 
دشوار بود. کری گاهی با دوران اوجش فاصله 
داشت اما در زمان مناسب درخشید و با ۳۶ 
امتیاز در دیدار نیمه‌نهایی مقابل صربستان 
ستاره شد. با توجه به اینکه آمریکا این همه به 
این ستارگان اعتماد کرد، آینده برایش کمی 
ترسناک است چون قدرت‌های بزرگ فاصله را 
کم کرده‌اند اما در این المپیک تجربه قهرمانی 

آنها تفاوت را رقم زد.
نواک جوکوویچ

تنیسور صرب در دیدار نهایی تنیس المپیک 
پاریس در دو ست برابر کارلوس آلکاراس 

پیروز شد.
این بازی دو ساعت و ۵۲ دقیقه به طول 
انجامید و با قهرمانی جوکوویچ همراه بود 
و به این ترتیب او برای اولین بار در دوران 
ورزشی‌اش طلای المپیک را کسب کرد. 
جوکوویچ ۳۷ساله برای اولین بار در دوران 
حرفه‌ای خود طلای المپیک را به دست آورد. 
او پیش از این تنها یک مدال برنز در بازی‌های 

المپیک ۲۰۰۸ پکن داشت.
پسر لوئیزیانا، افتخار سوئد

این ورزشکار اهل لوئیزیانا که به دلیل 
ملیت مادرش )و برخی فرصت‌های تجاری 
منحصربه‌فرد( برای سوئد رقابت می‌کند، در 

۲۴سالگی به عنوان بهترین ورزشکار تاریخ 
رشته ورزشی خود شناخته می‌شود. او با 
کسب دومین مدال طلا در این سن و ثبت 

رکورد جهان جاودانه شد.
بازندگان
روسیه

فقط ۱۵ ورزشکار روس در پاریس به رقابت 
پرداختند که هفت نفر از آنها تنیسور بودند. 
روس‌ها می‌توانستند در برخی موارد بسته به 
نظر فدراسیون‌های جهانی رشته‌هایشان به 
عنوان ورزشکاران بی‌طرف رقابت کنند؛ به 
شرطی که هیچ حمایتی از جنگ اوکراین 
نشان نداده باشند اما بسیاری تصمیم گرفتند 
که این کار را انجام ندهند. دونده‌های زن 
جامائیکا، تیم ملی بسکتبال کانادا، فدراسیون 
ژیمناستیک فرانسه و تیم شنای آمریکا دیگر 

بازندگان المپیک ۲۰۲۴ به شمار می‌روند.

انتخابی کاپ آسیا، اولین چالش مرد یونانی

»مانولوپولوس« و آرزوهای دست یافتنی

برندگان و بازندگان المپیک پاریس چه کسانی بودند؟

نکونام:
اندونگ، کاکوتا و بلانکو را در بازی اول نداریم

سرمربی استقلال از غیبت چند بازیکن خارجی این تیم در بازی هفته اول 
خبر داد.

به گزارش خفارس، جواد نکونام پیش از دیدار هفته اول لیگ برتر مقابل شمس 
آذر قزوین، اظهار داشت: با وجود در اختیار نداشتن مهره‌های کلیدی، مقابل 
تیم خوب و قابل احترام شمس آذر قزوین به دنبال کسب 3 امتیاز هستیم اما 
این موضوع مهم را از یاد نمی‌بریم که ما در هر شرایطی استقلال هستیم و 
باید برای رضایتمندی هواداران خوب استقلال که همیشه پشتیبان ما بودند به 

میدان برویم و از نام استقلال با تمام توان دفاع کنیم.
وی افزود: مثل فصل گذشته در بازی اول کلیه نفرات خود را در اختیار نداریم 
و این مساله برنامه‌ریزی ما را مختل کرد اما با این وجود برای 3 امتیاز کامل به 

مصاف شمس‌آذر خواهیم رفت.
نکونام در مورد علت غیبت چند بازیکن خارجی استقلال در مسابقه هفته اول، 
عنوان کرد: کاکوتا و اندونگ به دلیل اینکه دیر یه تمرینات تیم ملحق شدند، 
هنوز شرایط آرمانی لازم برای بازی را ندارند به همین علت امکان همراهی آن‌ها 
در بازی مقابل شمس آذر وجود ندارد. درباره گوستاو بلانکو نیز باید بگویم که 
به دلیل برخی اتفاقات عجیب و غریب که از سال گذشته رخ داده و هنوز هم 

گریبانگیر تیم است، او را نیز از دست دادیم.
وی تصریح کرد: همچنین ابوالفضل جلالی در نخستین جلسه تمرین تیم در 
اردوی آماده سازی ترکیه دچار مصدومیت شد که هنوز شرایط لازم برای بازی 
در ترکیب استقلال را ندارد. مهرداد محمدی نیز محروم است. با این تفاسیر 
6-5 بازیکن تأثیرگذار که می‌توانستند به تیم کمک کنند در این دیدار غیبت 
دارند. سرمربی استقلال گفت: قطعا هواداران استقلال در این دیدار به کمک ما 
خواهند آمد تا شروع امیدوار کننده‌ای را با حضورشان در لیگ جدید رقم بزنیم.

واکنش مربی تیم ملی به بازگشت نوراللهی: 
بهتر است از قضاوت و نظر دادن خودداری کنیم

مربی تیم ملی فوتبال ایران به احتمال بازگشت لژیونر جنجالی به این تیم 
واکنش نشان داد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، رحمان رضایی در حاشیه دیدار 
پرسپولیس و ذوب‌آهن، اظهار داشت: با توجه به برگزاری اولین بازی فصل و 
جا به جایی مسابقه از تهران به اراک لازم بود در ورزشگاه امام خمینی حضور 
داشته باشیم. امیدوارم شرایط به شکلی فراهم شود که پرسپولیس در تهران 
بازی کند. برای همه تیم‌ها طبیعی است که در زمین خودشان میزبانی کنند. 
به این دلیل به اراک آمدیم تا بازیکنان مدنظر کادرفنی تیم ملی و نفراتی که 
می‌توانند در این چند روز باقی‌مانده تا اردو خود را به تیم ملی اضافه کنند، مورد 

بررسی قرار بدهیم. در تیم ملی برای همه بازیکنان باز است. 
وی درمورد برگزاری بازی تیم ملی مقابل قرقیزستان در ورزشگاه فولادشهر، 
گفت: متاسفانه با توجه به آماده نبودن ورزشگاه آزادی، مجبور شدیم به اصفهان 
برویم‌. قرار بود این مسابقه ابتدا در نقش جهان انجام شود اما از طرفی در 
دیدار سپاهان مقابل شباب الاهلی دیدیم شرایط آنجا هم مناسب نیست. به 
همین دلیل این مسابقه به فولادشهر منتقل شد و امیدوارم باشگاه ذوب‌آهن 
بتواند میزبان خوبی باشد. مربی تیم ملی درخصوص سطح بازی پرسپولیس 
و ذوب‌آهن، تصریح کرد: با توجه به اینکه اولین بازی لیگ است، تیم‌ها بازی 
خوب، محتاطانه و منطقی داشتند. نمی‌خواهند در اولین مسابقه ببازند. البته 
پرسپولیس مقداری برتری داشت. ذوب‌آهن هم موقعیت‌های خوبی به دست 
آورد و امیدوارم هر ۲ تیم از نتیجه راضی باشند. رضایی درخصوص اینکه آیا 
تیم ملی در فاصله ۲ هفته مانده تا اردوی جدید کم و کاستی دارد، توضیح داد: 
فدراسیون فوتبال تا اینجا امکانات لازم را در اختیار تیم ملی و کادرفنی قرار 
داده اما مشکل ما زمین است که به فدراسیون هم بازنمی‌گردد. استادیوم آزادی 
به استقلال و پرسپولیس تعلق دارد و افراد دیگری متولی‌اش هستند. فدراسیون 

سعی کرده همیشه با بهترین امکانات تیم ملی را راهی مسابقات کند.
وی درمورد اخبار مطرح شده مبنی بر بازگشت احتمالی احمد نوراللهی به 
تیم ملی، تاکید کرد: تا این لحظه اطلاع خاصی ندارم. بهتر است از قضاوت و 
نظر دادن خودداری کنیم. مربی تیم ملی درمورد میزبانی اراک و استفاده از 
VAR در بازی پرسپولیس و ذوب‌آهن، گفت: این زمین قابلیت برگزاری بازی 
را داشت و اراک میزبانی خوبی کرد. هواداران هم به میزان خوبی آمدند. ورود 
VAR هم اتفاق خوبی است که می‌تواند برای فوتبال ما خوب باشد به ویژه 
روی صحنه‌های مشکوک که همیشه بحث‌برانگیز است. چنین صحنه‌هایی بین 
تیم‌ها، مربیان و هواداران اختلافات زیادی ایجاد می‌کرد. امیدوارم با آمدن این 
سیستم شک و شبهه‌ها برطرف شود و VAR را در بیشتر استادیوم‌هایی که 
قابلیت دارند، مجهز کنند. البته ناگفته نماند بسیاری از تیم‌های بزرگ اروپایی 

نیز از VAR شاکی بودند اما می‌تواند در فوتبال ما تحول ایجاد کند. 

اخبار کوتاه

طارمی جایگزین معتبر 
برای خط حمله اینتر

یک رسانه ایتالیایی ستاره تیم ملی ایران را به عنوان یک 
مهره کلیدی در خط حمله اینتر در اختیار اینزاگی توصیف 
کرد. به گزارش فارس؛ »طارمی خیال اینزاگی را از یک 
مهاجم تمام عیار راحت کرد«، این گزارش امروز )جمعه( 
نشریه گازتا دلو اسپورت از عملکرد خیرکننده ستاره تیم 

ملی ایران در اردوی پیش از فصل اینتر است.
طارمی با به ثمر رساندن 5 گل در 3 بازی به عنوان بهترین 

بازیکن پیش از فصل اینتر شناخته شد.
طارمی به 3 روز پیش از مصدومیت جزئی به تمرینات 
گروهی اینتر برگشت. نراتزوری فردا)شنبه( در اولین بازی 

فصل خود باید به مصاف جنوا برود.
نشریه ایتالیایی گزارش می‌دهد که معضل عدم استراحت 
برای تورام و مارتینز در فصل گذشته با حضور طارمی آماده 
حل شد و اینزاگی می‌تواند از ستاره ایرانی به عنوان »یک 

مهاجم جایگزین و معتبر« استفاده کند.
بر اساس گزارش رسانه ایتالیایی، اینزاگی نمی‌توانست به 
آرناتوویچ و سانچس اعتماد کند و به همین خاطر مجبور 
بود کل فصل را به مارتینز و تورام بازی دهد اما »طارمی به 

کلید اینزاگی در خط حمله« تبدیل شد.

اولمو: 
رویای من بود که به بارسلونا بپیوندم

بازیکن تازه وارد بارسلونا حضور در این تیم را رویای بزرگ 
خود توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، سرانجام بارسلونا توانست بازیکن بزرگ و 
سرشناسی را در تابستان جذب کند. کار انتقال دنی اولمو 
به آبی‌اناری‌ها به پایان رسید و اولمو با قراردادی شش‌ ساله 
رسما به بارسلونا پیوست. رقم این انتقال ۵۵ میلیون یورو 
به علاوه هفت میلیون یورو برای تغییرهای احتمالی قرارداد 
است. دنی اولمو، بازیکن تازه وارد بارسلونا درباره حضور در 
این تیم گفت: همیشه می‌خواهم قهرمان شوم و این کاری 
است که می‌خواهم در بارسلونا انجام دهم. بارسا خانه من 
است. تمام خانواده‌ام و من خوشحالم که دوستانم اینجا 
هستند. رویای من بود که به خانه برگردم. باشگاه جنگید تا 
آن را به واقعیت تبدیل کند. گزینه‌های دیگری داشتم، اما 
وقتی بارسا تمایل به خرید من داشت دیگر به گزینه‌های 
دیگر فکر نکردم. بارسلونا سخت در تلاش است تا ویلیامز را 
هم جذب کند ولی سران بیلبائو به هیچ وجه قصد فروش 

این ستاره را ندارند.

واکنش مارکو رویس 
به تقابل دوباره با مسی

هافبک آلمانی لس آنجلس گلکسی از تقابل با لیونل مسی 
در لیگ MLS استقبال کرد.

به گزارش ایسنا، مارکو رویس تابستان امسال به عنوان 
بازیکن آزاد به لس آنجلس گلکسی پیوست و تا ۳۱ دسامبر 
۲۰۲۶ با این تیم قرارداد امضا کرد. پیش از این، این بازیکن 
آلمانی از سال ۲۰۱۲  برای بوروسیا دورتموند بازی می 

کرد.
مارکو رویس درباره حضور در لیگ آمریکا و تقابل با لیونل 
مسی به سایت آلمانی اسپورت بازر گفت: بازی دوباره مقابل 
مسی خوب خواهد بود. من دو یا سه بار در باشگاه و تیم 
ملی فرصت داشتم با او در زمین مسابقه تقابل کنم. تحت 
هیچ شرایطی نمی‌خواستم در بوندسلیگا بمانم و بحث 
ماندن در اروپا برایم مطرح نبود چون می‌خواستم در پایان 
دوران حرفه‌ام، کاری کاملًا متفاوت انجام دهم و به همین 

خاطر تصمیم گرفتم راهی لیگ آمریکا شوم.
در کالیفرنیا، این بازیکن پا جای پای چهره‌های افسانه‌ای 
مانند دیوید بکام و زلاتان ابراهیموویچ که سابقه بازی برای 

کهکشانی‌ها را نیز داشته‌اند، می‌گذارد.
رویس که آخرین بازی خود را برای دورتموند در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا مقابل رئال مادرید انجام داد، گفت: 
می‌خواهد تحصیلات خود را نیز در لس آنجلس ادامه دهد 

و انگیزه زیادی برای درخشش در این لیگ دارد.

رکورد طولانی‌ترین ضربات پنالتی 
اروپا شکسته شد

مکو پاسفیر، دروازه‌بان ۴۰ ساله یک تنه تیمش را به دور 
بعد انتخابی لیگ اروپا رساند.

به گزارش ایسنا، آژاکس با شکست پاناتینایکوس در مجموع 
دو دیدار به مرحله نهایی انتخابی لیگ اروپا رسید. برنده این 
دیدار در ضربات پنالتی مشخص شد. تیم ها هر کدام ۱۷ 
پنالتی زدند و آژاکس با نتیجه ۱۳ بر ۱۲ پیروز شد. این 
طولانی‌ترین ضربات پنالتی در تاریخ رقابت‌های اروپایی 
است. به این ترتیب آژاکس به دور چهارم رقابت‌های 
مقدماتی لیگ اروپا رسید و در آن‌جا به مصاف جاگیلونیا 
خواهد رفت. در این بازی رمکو پاسفیر، دروازه‌بان ۴۰ ساله 
پنج پنالتی را مهار کرد و درخشش خیره کننده‌ای داشت 
تا قهرمان اول تیمش در این دیدار تبدیل شود و هواداران 

هلندی بعد از پایان بازی به شدت او را تشویق کردند.

جمع فرانسوی‌ها 
در MLS تکمیل می‌شود؟

فابریتزیو رومانو گزارش داد که لس آنجلس اف سی 
هم‌چنان در رویای جذب آنتوان گریزمان، مهاجم اتلتیکو 

مادرید است.
به گزارش ایسنا، آنتوان گریزمان ۳۳ ساله  امسال نیز 
در متروپولیتانو باقی خواهد ماند و قراردادش با اتلتیکو 
تمدید شده است اما سران تیم لس آنجلس اف سی به 
شدت خواهان جذب او هستند و قرار است سال آینده نیز 
تلاش‌شان را برای به خدمت گرفتن این ستاره فرانسوی 

بیش‌تر کنند. 

رویداد
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قرعه‌کشی اولین دوره رقابت‌های لیگ 
تیم‌های  و  برگزار شد  نخبگان آسیا 
استقلال و پرسپولیس حریفان خود را 

شناختند.
به گزارش ایرنا، قرعه‌کشی اولین دوره 
رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا امروز در مقرر 

کنفدراسیون فوتبال آسیا در مالزی برگزار 
شد. تیم‌های استقلال و پرسپولیس دو 

نماینده ایران در این رقابت‌ها هستند.
در فرمت جدید با این که ۱۲ تیم در جدول 
حضور دارند اما هر تیم فقط ۸ مسابقه برگزار 
خواهد کرد. ۴ مسابقه در زمین خودش و ۴ 
مسابقه در زمین حریفان. هر تیم با ۴ تیم از 
سید یک و با ۴ تیم از سید دو بازی می‌کند. 
اما هیچ تیمی با تیمی از کشور خودش روبرو 

نخواهد شد.
سیدبندی اولین دوره لیگ نخبگان آسیا )در 

منطقه غرب(
سید اول: العین امارات، الهلال عربستان، 
السد قطر، پرسپولیس ایران، پاختاکور 

ازبکستان و الشرطه عراق
سید دوم: النصر عربستان، الاهلی عربستان، 
الریان قطر، استقلال ایران، الوصل امارات و 

الغرافه قطر
رقبای پرسپولیس: الشرطه عرق )خانگی(، 

السد  ازبکستان)خانگی(،  پاختاکور 
قطر)بیرون از خانه(، الهلال عربستان 
)بیرون از خانه(، النصر عربستان)خانگی(، 
الغرافه)خانگی(، الریان قطر)بیرون از خانه(، 

الاهلی عربستان)بیرون از خانه.(
)خانگی(،  عرق  استقلال:الشرطه  رقبای 
السد قطر  ازبکستان)خانگی(،  پاختاکور 
)بیرون از خانه(، الهلال عربستان )بیرون 
عربستان)خانگی(،  النصر  خانه(،  از 
الغرافه)خانگی(، الریان قطر)بیرون از خانه(، 

الاهلی عربستان)بیرون از خانه(.
هشت تیم برتر این لیگ راهی مرحله 
یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا می‌شوند.

تیم اول این لیگ با تیم هشتم، تیم دوم با تیم 
هفتم، تیم سوم با تیم ششم و تیم چهارم با 
تیم پنجم این لیگ به‌صورت رفت و برگشت 
با هم بازی می‌کنند. مراحل یک‌چهارم 
نهایی، نیمه‌نهایی و فینال به‌صورت تک بازی 

و در کشور عربستان برگزار می‌شود.

قرعه‌کشی لیگ نخبگان

حریفان مشترک استقلال و پرسپولیس در آسیا؛ رونالدو دوباره به ایران می‌آید

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078008357 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي خانم مريم ميري به شناسنامه شماره 1955 كدملي 
2992781177 صادره کرمان فرزند محمدرضا در ششدانگ یکباب خانه 
مشتمل بر فوقانی به مساحت 734.30 مترمربع پلاك شماره 17714 
فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 841 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان 
سرآسیاب فرسنگی کوچه شهید مغفوری 21 آخر کوچه درب روبرو پلاک 
20 خريداري از مالك رسمي آقاي ماشاالله گنجعلی خانی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1770306

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/11

محمود مهدی‌زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اعلام مفقودی
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند کارت خودروی سواری هاچ 
بک سایپا با شماره پلاک 54 ل 855 ایران 68 و شماره 
شاسی NAS861100P1028708 متعلق به میلاد 

ریحانی سجرود مفقود گردیده است.

آزاد  کشتی  طلای  نشان  دارنده 
گفت:  تورنتو   ۱۹۹۳ جهانی  پیکارهای 
امیرعلی آذرپیرا در وزن  برنز  با مدال 
۹۷ کیلوگرم در المپیک پاریس، کشتی 
تهران دوباره زنده شد و از این پس 
شاهد تزریق خون تازه‌ای در کشتی 

پایتخت خواهیم بود.
به گزارش ایرنا؛ رقابت های کشتی آزاد 
المپیک پاریس روزهای ۱۸ لغایت ۲۱ 
مردادماه برگزار شد و در پایان تیم ایران 
توسط رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم، 
کیلوگرم،  وزن ۸۶  در  یزدانی  حسن 
امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به 
مدال نقره و امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ 

کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
پیش از این فرنگی‌کاران در آوردگاه پاریس 

۲ نشان طلا توسط سعید اسماعیلی و 
محمد هادی ساروی، یک نقره علیرضا 
مهمدی و یک برنز را توسط امین میرزازاده 
کسب کرد. اکبر فاح روز جمعه در 
گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: کشتی آزاد 
و فرنگی در المپیک عملکرد خوبی از خود 
به نمایش گذاشت و این موفقیت را باید 
به تمامی اعضای کادر فنی و کشتی‌گیران 
تبریک گفت. در کشتی آزاد در ۵ وزن 
حضور داشتیم و در یک وزن هم نتوانستیم 
با بدشانسی در رقابت‌ها شرکت کنیم. یکی 
از ایرادات ما حضور نداشتن هیچ نماینده‌ای 
در وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد بود اما در 
۵ وزن دیگر تمامی آزادکاران ما شانس 
مدال طلا بودند که به راحتی آن را از دست 
دادند. پیشکسوت کشتی آزاد ادامه داد: در 

سنگین وزن کسب مدال طلا را به راحتی 
از دست دادیم و به طور قطع مقصر این 
شکست اشتباه در کوچ )مربیگری( و خود 
امیرحسین زارع بود چرا که کسب طلا 
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم راحت‌ترین مدال 
ما در کشتی آزاد به حساب می‌آمد. زارع 
سال گذشته در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ 
بلگراد توانسته بود حریف گرجستانی خود 
را با نتیجه ۱۱ بر صفر شکست دهد. گنو 
پتریاشویلی در حالی به قهرمانی المپیک 
رسید که با توجه به سنش از نظر استقامت 
و نفس توانایی کشتی در ۶ دقیقه را نداشت 
و کادر فنی تیم ملی گرجستان با آنالیز 
دقیق زارع و تاکتیک درست در این مبارزه 
به پیروزی رسیدند که از لحاظ لیاقت و 

شخصیت شایسته این برتری نبود.

دارنده نشان برنز بازی‌های آسیایی۱۹۸۶ 
سئول در خصوص وزن ۹۷ کیلوگرم نیز 
گفت: امیرعلی آذرپیرا در این مسابقات 
یک حریف فنی و خوب داشت و اگر در 
صورت برتری برابر او به طور قطع به مدال 
طلای المپیک می‌رسید. با کسب مدال 
برنز آذرپیرا کشتی تهران دوباره زنده شد 
و از این پس شاهد تزریق خون تازه‌ای 
در کشتی پایتخت خواهیم بود. سرمربی 
اسبق تیم کشتی آزاد جوانان ادامه داد: 
در وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی با 
اقتدار فینالیست شد و مبارزه‌های خوبی 
نیز از خود به نمایش گذاشت. او در مبارزه 
فینال با توجه به مصدومیت از ناحیه 
 کتف شکست خورد که نباید با حریف 

خود درگیر می‌شد. 

فلاح: 

با برنز آذرپیرا کشتی پایتخت دوباره زنده شد


